cÂunnn MUNTcTPAL DE PrrA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.pitanga.pr.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pltanga - Paraná

camara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 25 de maio de 2022.

rNnoRveçÂo coNrÁsrt- N' or3/2022

PROCESSO ADMINISTRATÍV O OI3I2O22
INEXIGIBILID ADE OI2I2O22

DE: DEPARTAMENTODEFINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção a despacho contido em Requerimento de curso n" 12/2022, informamos a Vossa
Excelência a existência de recursos orçamentários parâ assegúar'o pagamento das obrigações
deconentes de:

Contratâção de empresa para treinamento:
IAGP INSTITUTO APLICADO DE GESTÃO PUBLICA
CNPJ 32.65 r.45 r/0001 -85
Valor de R$ 1.190,00 (um mil, cento e noventa reais) por uma inscrição, conforme requerimento
apresentado e deferido.

E a informaião.

Atenciosamente.

-8-:^S
naT ha

ra
ucia Tkaczuk

CRC-PR 052248/0-8
Agente Financeiro

.A 'v
(-!

.\z§fÍa'(-,
Ft

!Ir-
ú,

O pagamento será efetuado através da seguinte dotação orçamentária:
01.001.0f,031.010f.2.108.3.3.90.39.48.00 - Serviço de Seleção e Treinamento.